
UCHWAŁA NR VIII/71/2015
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora 
szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.: 
Dz. U. 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r.
o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 
kierownicze w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.: Dz. U. 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) do 
ustalonego w poniższej tabeli tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć:

 lp  Dyrektor, wicedyrektor, inne stanowisko kierownicze  Tygodniowy wymiar 
zajęć (w godzinach)

 1.

 Dyrektor:
 -Zespołu Szkół Ogólnokształcących
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego
 -Centrum Edukacji Zawodowej
 -Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych
 -Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego
 -Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych

 0

 2.  Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  5

 3.

 1) Wicedyrektor:
 -Zespołu Szkół Ogólnokształcących
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki
 -Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego
 -Centrum Edukacji Zawodowej
 2) Kierownik Centrum Kształcenia Praktycznego w Centrum Edukacji Zawodowej

 5-9

 4.

 Wicedyrektor:
 -Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych
 -Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego

 2-6

 5.  Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  10

 6.

 1) Kierownik Szkolenia Praktycznego w:
 -Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego
 -Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki
 -Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego
 -Centrum Edukacji Zawodowej
 2) Zastępca Kierownika Centrum Kształcenia Praktycznego w Centrum Edukacji 
Zawodowej

 10-14

Id: F8A94632-0E84-4A13-9875-6C6A4C783121. Podpisany Strona 1



2. Tygodniowy wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 ust. 1 dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze i obowiązuje od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie, a jeżeli warunki te powstały 
pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/327/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Ryszard Andres

Id: F8A94632-0E84-4A13-9875-6C6A4C783121. Podpisany Strona 2


		2015-09-28T12:21:57+0200
	Ryszard Stanisław Andres




